įsipareigoja priimti atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka.  

2.2. Rangovas pagal užsakymą parengia Užsakovui Darbo projektą. 

3. SUTARTIES KAINA, TIESIOGINĖS IŠLAIDOS, PASKOLA 
3.1. Maksimali Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6.050.000,00 EUR (Šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių 

eurų, 00 ct.). Maksimalią Sutarties kainą sudaro: 
3.1.1. Darbų kaina (maksimali Sutarties kaina neįskaitant PVM) – 4.850.000,00 EUR (Keturi milijonai aštuoni 

šimtai penkiasdešimt tūkstnačių eurų, 00 ct.); 
3.1.2. Užsakovo skiriamos lėšos Tiesioginių išlaidų kompensavimui: 150.000,00 EUR (Vienas šimtas 

penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.) 
3.1.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1.050.000,00 EUR (Vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). 
3.2. Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 11.12 punktą: taikoma. 
3.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

[...]

„1.1 Rangovas sutarties vykdymo metu yra atsakingas 
už saugios darbo vietos palaikymą: aptverti tranšėjas, 
pastatyti atitinkamus kelio ženklus Darbų vykdymo 
vietoje ir kt. Rangovui nesilaikius šio punkto 
reikalavimo, Užsakovui pareikalavus, Rangovas 
privalo Užsakovui sumokėti 1 500,00 EUR (vieno 
tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už 
pirmą atvejį. Baudos dydis didėja 500,00 EUR 
(penkiais šimtais eurų 00 ct) už kiekvieną sekantį šio 
Sutarties punkto pažeidimą. Baudos sumos už 
sekančius pažeidimus didėja palaipsniui iki 
maksimalios galimos 3 000,00 EUR (trijų tūkstančių

[...]

Sustabdžius Darbus dėl saugos darbe ar 
gaisrinės saugos reikalavimų pažeidimų 1.3. punkte 
numatytais atvejais, taip pat dėl darbų vykdymo 
technologijos pažeidimų arba gresiant įvykti 
nelaimingam atsitikimui, Rangovas, Užsakovui 
pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR (vieno 
tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už 
pirmą atvejį, kai buvo sustabdyti Darbai. Baudos dydis 
didėja po 500,00 EUR (penkiais šimtais eurų 00 ct) už 
kiekvieną sekantį darbų sustabdymą pagal šią rangos 
Sutartį. Baudos sumos už sekančius darbų 
sustabdymus didėja palaipsniui iki maksimalios